ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 ноября  2019 года п.Ивня № 29/336-3

О формировании молодежной

избирательной комиссии

Ивнянского района срока

полномочий 2019-2021 г.г.

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9

статьи 28  Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005

года № 182, постановлением избирательной комиссии  муниципального

образования муниципального района «Ивнянский район»  от 18 сентября

2019 г. № 26/326-3 «О молодежной избирательной комиссии Ивнянского

района» и протоколом заседания Конкурсной комиссии по организации и

проведению конкурса по формированию состава молодежной избирательной

комиссии Белгородской области от 18 ноября 2019 года , избирательная

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский

район» с полномочиями территориальной  избирательной комиссии

постановляет:

1. Назначить членами молодежной избирательной комиссии

Ивнянского района с правом решающего голоса срока полномочий    2019-

2021 г.г.:

1) Горбатых Вячеслава Валерьевича, 1993 года рождения, начальника

отдела по делам молодежи МКУ «Управление культуры муниципального

района «Ивнянский район» ,  самовыдвиженец;

2) Воронкину Ольгу Михайловну, 1996 года рождения, библиотекаря

МКУК «Центральная библиотека Ивнянского района» , предложенную в

состав МКУК «Центральная библиотека Ивнянского района»;

3) Корнелюк Анну Андреевну, 1996 года рождения, старшего

администратора отдела по делам молодежи МКУ «Управление культуры

муниципального района «Ивнянский район», предложенную в состав

Центром молодежных инициатив Ивнянского района;

 2

4) Пенькову Юлию Юрьевну,1998 года рождения,

старшего администратора отдела ЖКХ администрации Ивнянского района,

предложенную в состав местным отделением Всероссийской политической

партии «Единая Россия»;

5) Переверзеву Олесю Олеговну,1992 года рождения, главного

специалиста отдела экономического развития и потребительского рынка

администрации Ивнянского района, самовыдвиженец;

6) Садкову Анастасию Сергеевну, 1997 года рождения, старшего

администратора отдела делопроизводства администрации Ивнянского

района, самовыдвиженец;

7) Ханюкову Яну Евгеньевну, 1994 года рождения, старшего

администратора организационно-контрольного отдела администрации

Ивнянского района, предложенную в состав организационно- контрольным

отделом администрации Ивнянского района.

3. Провести первое (организационное) заседание молодежной

избирательной комиссии Ивнянского района в срок до 1декабря 2019 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя

избирательной комиссии муниципального образования муниципального

района «Ивнянский район»  Т.А. Макарчук.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т.А. Макарчук

                      И.Н. Гладких